農 業 者 変 更 届

日光市農業再生協議会

会長 粉 川 昭 一 様

下記のとおり農業者の変更を届出ます。

届出日   令和  年  月  日

現在の農業者情報

農家番号

氏名

住所

変更後の農業者情報

氏名

住所

生年月日 S・H    年   月   日

電話番号

口座情報

金融機関名  支店名

種類  口座番号

口座名義  名義カナ

□推進員名簿確認